~~1703~~
Seu etiam faciendo et omnia pro eis simpliciter
plena et sine suspensione, p[er]petua iuris p[ro]prietate et in bello
conuentionis ac alio quibuscumque iuris beneficio de cetero
non habere fugiendo nec modo alio quouis euadendo. Hoc
uoluerunt personaliter Regem ad propria omnia mediant

Horodyski Bandrowskich Quid

705
et Statuet
Comparens personaliter coram officio et. His presentibus presentibus
Capitaneis Premissis Nobilibus Bandrowski Horodyski Sang
in esse et coparexis. Item. Quibus scribitur in quibus
clis quibus presentibus et coparexis. Item. Quibus scribitur in quibus
Strossi Capitan Premissis. Item. Quibus scribitur in quibus
attinet tam suorum ac bonis suis generaliter omnibus totaliter
explenare iniquitas et delinquendo in rem liberam per se ac
et ipsum regnum. Quia ipse hic et Nobilibus Kasparis Con.
Littoris nomine pro sua ratione tenet ac presentibus
in suo nomine Nobilibus Petrus Patrem Andream suam
Hedor Swan et Alexandrum filios Bandrowskie Princes
Iura Andream Horodyski atque Sebastianos Basil Kulezab
Ludua et Gedbo Forensis Sobiani Wascho for. Iusto
Purodyn Kulezab eundem Nobiliun Bandrowskich Sub.
viro de Villa Horodyska de Prutone cura per se Regno.
sentem coparexis presentibus suam ratione sua Regem
tempore in eaq. Prutone de Regno his libris publicis men.
ditionis coparexis presentibus illis habere gratiam et
fectionis. Item. Quibus presentibus in in causa obere que
tae emittit libans et absoluit presentibus presentibus
testationem eandem in hito et hitam presentibus presentibus ad
tuncem Prutone presentibus presentibus presentibus presentibus
Car ubi et suis presentibus presentibus presentibus presentibus
imponendo presentibus presentibus presentibus presentibus
debent et presentibus presentibus presentibus presentibus

119^o

Super bonis duobus generaliter omnibus ac Summi p[ro]curatoris
 quibusvis memoratis Nobilibus Brandenburgensi Patri et filii
 ipsi in sententia et obsequiis p[ro]sentibus memoratis Nobilibus Nassau
 comitem sui Regni vel in eadem Moravia Langobardos
 ipsi ac approbandi per ipsi in eadem p[ro]sentibus Queratorem vel
 Amorem suo p[ro]curatore se p[ro]cedant ad Acta p[ro]curatoris
 Regni vni perpetuas in se habentia in auctoritate p[ro]cedere
 p[ro]cedant ad ducere et personaliter p[ro]cedere a se vel ipsi
 ducator ut p[ro]p[ri]a exequatur p[ro]cedere sub Damnis
 p[ro]p[ri]is simpliciter abo arguati iuramento faciendo et
 edicere ac per eundem Nobilibus Dapiferum Hieronymum Re
 cognoscere tunc sub ducator memorati Nobilibus Dap
 ducator eorum ducator ab non statuerunt memorati
 p[ro]p[ri]is ducator ducator p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et tunc ducator
 ex p[ro]p[ri]a ad exequatur p[ro]p[ri]a ad obsequi ducator ducator
 tunc quidem Damnis p[ro]p[ri]is modo p[ro]p[ri]a ad obsequi
 ducator ac re aliqua p[ro]p[ri]a ex p[ro]p[ri]a non comp[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a ex p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a memorati ducator Nobilibus
 Dapiferum Hieronymum tunc tunc ad ducator ducator
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Nobilibus Brandenburgensi ducator p[ro]p[ri]a
 rorum ad ducator p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 ducator ducator ducator quia videndum p[ro]p[ri]a ducator
 semper in p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a terminis tanquam p[ro]p[ri]a
 stare in p[ro]p[ri]a ducator Damnis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ducator facere ac omne iudicium p[ro]p[ri]a
 et tunc ducator ducator ad eadem omnia p[ro]p[ri]a
 ducator Illi ducator p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et ab
 omnes exinde consequentes causa eius ducator sem
 per p[ro]p[ri]a tunc infirmitate p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 tunc ducator ducator in re vel extra Regnum p[ro]p[ri]a
 tunc ducator ad ducator ducator ducator ducator

quibusvis

quibusdam dilatoribus et legalibus impedimentis non differendo ad quicquid
 nempe circa infra proximos Officij & facti factum Premyslien' Termin' dilectum
 sibi non recipiendo nullasq' Motiones Appellationes ac eorum prosecutiones fa-
 ciendo ac omnia poenis implendis vel implendis evasion' Suspension'
 fatalis uniuscuiusq' In bello Conversiones ac alijs quibusvis. iuris remedijs
 et defensis non subterfugendo nec modo alio quovis evadendo. Hactenus poen'
 personali Recognitione adempta omnia mediante

1199

Horodyski Bandrowskich Quietat.

100

omnes personales coram Officio et Officij tenentibus Casere' Caspian'
 Premyslie' Gabriel' Bandrowski' Horodyski' Comes mens et cognoscens
 ab Tenentibus Juribus Bandrowskibus diebus quibuslibet proprijs et semper
 recedendo Præsent' Tenentibus Caspian' Premyslie' unquam quod ad rem
 tenentem attinet de eum successibus ac bonis suis generaliter omnibus totali
 et plenarie incorporando et subiciendo palam libere publicè ac per eorum re-
 cognitionem. Quia ipse Nobilis Terentius Caspian' et Nicolaus Caspian' de
 Terentius Caspian' Bandrowski' filius de causa exactione iudiciali infrata
 per Terentium eadem Bandrowskum Ladone per ipsos Bandrowskie Nobili'
 Andream Caspian' Infami Conspicit' Obten' erant Conspicit' per reportatum
 Terentium ipsam Bandrowskum ad iudicium Casere' Caspian' Premyslie' in facti
 eadem Conspicit' inveni' et inveni' De Penam Infamie per eundem Terentium
 fructualem super supra' incuspat' in eodem Officio Casere' Premyslien' Obten'
 Tum de causa et actione eadem. atq' Litigij et Decretis quibusvis ea in
 causa ad diem actus presentis intercedent' quietat' emittit' libereq' creditur
 perpetuo promittit' Litigij quibusvis Decreta ipsam Penam Infamie
 ea in causa Obten' in toto casu non fieri et annullat' sibi et suis pro-
 teris in hunc finem perpetuum inprimis. Amen.

Actum in Castro Premyslien' Sabbato ante
 festum Natiuitatis Beatissime Virginis Mariæ
 proximo Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Liii.
 quagesimo Quarto
 Brzesinska et Askmanicki Jurisam Rbrnt

5/11X
1654